MULDER ; arnhem

h accountancy & advies

Aan het Bestuur van

STICHTING WERELDWINKEL ARNHEM
p/a Pijnboomhof 15

6823 NP ARNHEM

Arnhem, 17 juni 2021
Ref.: M.2015/JP

Geacht Bestuur,

Ingevolge uw verzoek hebben wij de publicatiegegevens van de Stichting Wereldwinkel Arnhem te Arn-
hem opgesteld. Deze gegevens zijn ontleend aan de jaarrekening 2020 met samenstellingsverklaring d.d.
17 juni 2021 en zijn bedoeld ter publicatie van het jaarverslag op uw website.

Tot het geven van nadere toelichtingen zijn wij gaarne bereid.

Hoogachtend,

Accountant-Administratieconsulent

Bijlage
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STICHTING WERELDWINKEL ARNHEM, Arnhem

MULDERi

BALANS PER 31 DECEMBER 2020 (na resultaatbestemming)

ACTIVA

Vlottende activa

Voorraden

Vorderingen en overlopende activa

Liquide middelen

PASSIVA

Eigen vermogen

Algemene reserve

Kortlopende schulden

Crediteuren
Omzetbelasting
Overige schulden

Ter publicatie op de website

31 december 2020

arnhem

accountancy & advies

31 december 2019

€ €
29.853
880
63.716
94.449
94.449

31 december 2020

€ £
20.641
2.305
61.069
84.015
84.015

31 december 2019

€ £
88.365
470
5.614
6.084
94.449

€ ¢
79.570
1.067
2.198
1.180
4.445
84.015



MULDER | arnhem

accountancy & advies

STICHTING WERELDWINKEL ARNHEM, Arnhem

STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2020

2020 2019

€ € € €
Omzet 51.033 78.229
Overige baten 9.701 3.212
Som der baten 60.734 81.441
Inkoopwaarde 28.278 53.281
Brutomarge 32.456 28.160
Huisvestingskosten 8.721 12.306
Personeelskosten 6.057 6.080
Verkoopkosten 2.453 2.899
Algemene kosten 10.430 4.314
Som der lasten 27.661 25.599
Resultaat uit gewone bedrijfsvoering 4.795 2.561
Buitengewone baten 4.000 -
Resultaat 8.795 2.561

Ter publicatie op de website



